
02/04/2024 07:38 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 156678 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 156678 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-3/2024-uasg-156678-551300057 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/04/2024 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Jataí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 156678

Número do Contrato: 22/2023.

Nº Processo: 23854.000493/2022-56.

Pregão. Nº 10/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI. Contratado:

10.427.965/0001-19 - INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - BEM BRASIL.

Objeto: Os objetos do presente instrumento são a prorrogação da vigência do contrato nº 22/2023, por 12

(doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 02/04/2024 a 02/04/2025, nos termos do

art. 57, ii , da lei n º 8.666, de 1993, e a repactuação em detrimento da convenção coletiva de trabalho

2022/2024 - número de registro no mte: go000018/2023 (período de 01 de janeiro de 2023 a 31 de

dezembro de 2023, e data-base da categoria em 01º de janeiro) e pagamento de insalubridade a partir da

apresentação do ltcat (data base 01/07/2023).. Vigência: 02/04/2024 a 02/04/2025. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 1.272.939,49. Data de Assinatura: 27/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/03/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


